descritos nos autos, estando devidamente garantida o posterior pagamento após a sua definitiva conclusão. REF: Proc. 
Nº 1259-2021.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA V. UNIT. V. TOTAL

1
BIBLIOCANTOS – material em aço, na cor cinza, tamanho 
padrão 10 x 20 x 10cm (largura x altura x profundidade).

Und 180 Acrimet R$ 16,65 R$ 2.997,00

TOTAL GERAL Dois mil, novecentos e noventa e sete reais R$ 2.997,00

1. A referida despesa está prevista e reservada no Contrato Estatal de Serviço da Fundação Estadual de Saúde, sendo 
garantido o pagamento no prazo de até 30 dias após a execução/entrega definitiva com posterior emissão da respectiva 
nota fiscal/fatura acompanhada da devida documentação fiscal.